ORIGINALE
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671

Il Direttore Ge_nerafe: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° E 5 1 2 del 12 AG0, 2022

U.O.C. Pianificazione Dinamiche e sviluppo del personale
U.0.C.: Amministrazione del Personale

OGGETTO: Dott. Fidanza Luca, Dirigente Analista: conferimento incarico di Direttore della U.O.C.

Sistemi Informativi.
Data, 2/ 2¢ “Firmm/"—ﬂq

Dataq).g 22, Firma

Il Responsabile dellistruttoria Dott.ssa Lidfa Giordano Il Responsabite del procedimento Dott. Fabio Manente

| Direttori delle UU.O0.CC. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a sequito dell'istruttoria effettuata,
attestano che I'atto € legittimo nella forma e nella sostanza ed e utile per il servizio pubblico.

Firma

Data @‘1 ' 0y ‘ %% n, Il Direttore UOC Pianificazione Dinamiche e sviluppo
J : del personale
Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTO: Il Direttore del imento Amm.vo

(Dott. Rossella rzio) Firma W

Il Direttore UOC Amminisfrazione del Personale

Dott. Luigi Franciotti

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

)Zf favorevole

O non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

.%"L; ]

Data ’1'7,_8\‘101’?;'.". ! Firma /V(,Q,AW

Il Direttore Amministrativo: Dott. Franco Santarelli

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

= favorevole

O non favorevole
{con motivazioni allegate al presente atto)

Data 2.0 .202¢ Firrfa /

e’ Dott. Maurizio Brucchi




REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

I Direttore della U.0.C. Pianificazione Dinamiche e sviluppo del personale Dott. Rossella Di Marzio
Il Direttore della U.O.C.: Amministrazione del Personale Dott. Luigi Franciotti

VISTA

- ladeliberazione n. 642 del 30.3.2021 integrata con la deliberazione n. 655 del 31.3.2021 con la quale,
si e stabilito, per quanto riguarda I'UOC Sistemi Formativi, di affidare, a decorrere dall'1.4.2021, al Dott.
Giovanni Di Antonio, in via temporanea e provvisoria e nelle more dell'adozione dell’Atto Aziendale e
dell'approvazione dello stesso da parte del competente Organo Regionale, l'incarico di Direttore della
stessa,

- lordinanza n. 1236 del 10.8.2021 con la quale si € stabilito di collocare, il Dott. Di Antonio Giovanni, a
riposo d'ufficio per il raggiungimento dei limiti di eta, con decorrenza 1.7.2022;

PRESO ATTO che il Dott. Giovanni di Antonio, Direttore della U.O.C. Sistemi Informativi & cessato dal servizio
in data 1.7.2022;

RICHIAMATA la vigente normativa in materia di affidamento e revoca degliincarichi dirigenziali ed in partscolare

gli artt. dal 69 al 73 del CCNL 17.12.2020 della Dirigenza dell’Area delle Funzioni Locali pach

il regolamento aziendale in materia di posizioni dirigenziali: graduazione delle funzioni, aﬁldamentore
revoca degli incarichi, trattamento economico approvato con deliberazione n. 1632 del 13.9. 20219;

I'art. 89 del CCNL CCNL 17.12.2020 della Dirigenza dell'Area delle Funzioni Locali; ‘“

RITENUTO quindi:

- di affidare a decorrere dal 1° Settembre 2022, al Dott. Fidanza Luca, Dirigente Analista, in via temporanea e
provvisoria e nelle more dell'adozione del nuovo Atto Aziendale e dell'approvazione dello stesso da parte del
competente Organo Regionale, l'incarico di Direttore della U.O.C. Sistemi Informativi;

- di revocare a decorrere dal 1° Settembre 2022, al Dott. Fidanza Luca, I'incarico ex art. ex art. 70 comma 1 lett.
C) del CCNL 17.12.2020 della Dirigenza dellArea delle Funzioni Locali denominato “Pianificazione,
coordinamento e monitoraggio reti, fonia, sviluppo tecnologie informatiche, sicurezza e transizione digitale”,
conferito con deliberazione n. 168 del 2.2.2021;

RITENUTO, di dover attribuire al Dott. Fidanza Luca, Dirigente Analista a tempo indeterminato a decorrere
dall'1.9.2022, per l'incarico sopra conferito, la retribuzione di posizione minima contrattuale, prevista dall'art. 89
comma 3 del CCNL 17.12.2020 pari a euro 18.000,00 annue per tredici mensilita;

PRECISATO che l'incarico da conferire cessa altresi automaticamente, al compimento del limite massimo di
eta consentito dalla vigente normativa per il collocamento a riposo;

RITENUTO inoltre, che I'adozione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del
Bilancio dell’Azienda atteso che la spesa relativa alla retribuzione di posizione & da imputarsi al fondo per la
retribuzione di posizione di cui all'art. 90 del CCNL 17.12.2020, gia prenotato sul bilancio aziendale;
RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

VISTOilD.Lvo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lvo 30 luglio 1999, n. 286 e successive modifiche ed integrazioni;

2



\ o\

9, 2y

\NO 7

.J:/‘
1

v

o=

PROPONGONO

per le motivazioni esposte in narrativa e che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo

1)

2)

3)

4)

3)

7)

8)

DI AFFIDARE con effetto dal 1° Settembre 2022 al Dott. Fidanza Luca, Dirigente Analista, in via
temporanea e provvisoria e nelle more dell'adozione dell'Atto Aziendale e dell'approvazione dello
stesso da parte del competente Organo Regionale, l'incarico di Direttore della U.O.C. Sistemi
Informativi.

DI REVOCARE a decorrere dal 1° Settembre 2022, al Dott, Fidanza Luca, l'incarico ex art. ex art. 70
comma 1 lett. C) del CCNL 17.12.2020 della Dirigenza dell'Area delle Funzioni Locali denominato
“Pianificazione, coordinamento e monitoraggio reti, fonia, sviluppo tecnologie informatiche, sicurezza
e transizione digitale”, conferito con deliberazione n. 168 del 2.2.2021.

DI ATTRIBUIRE al Dott. Fidanza Luca, Dirigente Analista a tempo indeterminato, a decorrere
dall'1.9.2022, la retribuzione di posizione minima contrattuale, prevista dall'art. 89 comma 3 del CCNL
17.12.2020 nella composizione mensile di seguito specificata:

retribuzione di posizione fissa euro 1.384,61.

DI PRECISARE che lincarico conferito al punto 1) del presente dispositivo cessa altresi
automaticamente, al compimento del limite massimo di eta consentito dalla vigente normativa per il
collocamento a riposo.

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Dott. Fidanza Luca ed al Direttore della
U.0.C. Controllo di Gestione;

DI INVITARE il Dott. Fidanza Luca alla stipula del contratto individuale d'incarico che integra il
contratto individuale di costituzione del rapporto di lavoro recante I'incarico conferito con il presente
provvedimento, previa acquisizione delle dichiarazioni di rito.

DI DARE ATTO inoltre, che I'adozione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a
carico del Bilancio dell’Azienda atteso che la spesa relativa alla retribuzione di posizione é da
imputarsi al fondo per la retribuzione di posizione di cui all'art. 90 del CCNL 17.12.2020, gia prenotato
sul bilancio aziendale.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO:

che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche;
che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere
favorevole

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intepde integralmente riportata.

\

IL DIRET BGENERALE
Dottl Mayrizig Di-Giosia






UOC Pianificazione Dinamiche e Sviluppo del Personale
UOC Amministrazione del Personale

Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)
Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento:

Data

Il Dirigente

(1 (AR "\ U.O.C. Attivitd Economiche e Finanziarie
SFETTTA

/C AN

O
éf:::%i atte'sfta la REGOLARITA CONTABILE della presente spesa che trova capienza nel Bilancio di previsione anno

LHOS

Data:

Il Contabile Il Dirigente




Della suestesa igﬁaznﬂﬁ zne iniziata
2 n prot. n.

la pubbhcazlon || giorno
z)
I'Albo

informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi della L. n.

267/2000 e della L.R. n. 28/1992.

IFirma

giomo successivo al

L'Addetto alla Py/xﬁme informatica

stesa deliberazione & stata dichiarata

pubblicazione.

D La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data dal quindicesimo

“immediatamente

P

La trasmissione al Collegio Sindacale € assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale.

Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento Staff di Direzione Segreteria generale e Affari Legali UQC Controllo di Gestione
Coordinamento di Staff g E Acquisizione Beni e Servizi E E ;th(t)egic;mazione Quakts e Camuricaziorns g (E:
Dipartimento Amministrativo S E Attivita Economiche e Finanziarie g E UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico S (E:
Dipartimento Tecnico Logistico E (E: Gestione del Personale g (E: gi(gfrgzigrlvri:é?:;revenzione &Rz S E
T, g E ﬁgi\;;lts[;:gn;igiizilgﬂﬁ |J:SSistenza g (E: gt(t)essg CUP Aziendale e monitoraggio Liste di g E
Coordinamento Assistenza Ospedaliera E (E; Patrimonio lavori e manutenzioni g E E E
Dipartimento Emergenza Urgenza g E Sistemi informativi g (E: g E
Dipartimento Cardio- Toraco -Vascolare g CE: gg:gi;g?}";';esﬂ{);m;ﬂi g E S E
Dipartimento Chirurgico g E Attivita amm.ve dei Presidi Ospedalieri g g altre Funzioni di Staff
Dipartimento Salute Mentale S E E;ﬁ;ig Ziiﬂegéﬁap%%ﬁifgﬁq " g i Comitato Unico di Garanzia E E
| e | o | eomanas [T
Dipartimento Medico S E E;ﬁg; Zzi\geggap%%?i{:ﬁne g g Internal Audit g Ié
Dipartimento dei Servizi S E E{;ﬁ‘;ﬁ ggiﬂegéﬁapg%iesgiﬁ;nova g E Organismo indipendente di valutazione g E
Dipartimento di Prevenzione S E hreplisiEuse At g E Ufficio Procedimenti Disciplinari E CE;
Dipartimento Matemo-Infantile g {E,' Area Distrettuale Gran Sasso - Laga E E Gestione del Rischio g CE;
EEGEES g (E: Servizio Farmaceutico Territoriale S E Relazioni Sindacali g E
g E Medicina Penitenziaria S CE; g (E;
S E Servizio Dipendenze Patologiche S (E: g E
g (E: Farmacia Ospedaliera di g E S E
5% Juos o o
OE OE OE
ac ac ac




